
Změna

Nájemní smlouvy č. OSM/Rek/OOl/OS uzavřené dne 24.2.2005 ve znění pozděj ších dodatků

označenájako D O D A T E K č. 7

na nájem části pozemku parc.č. 20/ 1, k.ú. Hloubětín (Poděbradská)

Pronajímatel:

Městská část Praha 9

se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená Ing. Janem Jarolímem, starostou

IČO: 00063894

DIČ: C200063894

bankovní 5 den

 

na straně jedné (dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce:

BigBoard Praha, a.s.

se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4

zapsána V OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 18563,

zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva

IČO: 24226491

DIČ: CZ24226491

bankovní spojen

na straně druhé (dále jen „nájemee“)

uzavírají tento dodatek č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 24.2.2005 na nájem části pozemku

parc.č. 20/1, k.ú. Hloubětín, Praha 9 (Poděbradská) za účelem umístění reklamního zařízení,

ve znění pozděj ších dodatků (dále jen smlouva):

I.

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby nájmu. Článek III. (doba nájmu) smlouvy se

proto nahrazuje následujícím novým zněním:

„3.1. Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu určitou do 31.12.2025.

3.2. Pronajímatel se zavazuje jednat o možnosti prodloužení nájmu ujednaného touto

smlouvou, požádá-li 0 ně nájemce písemně nejpozději 60 dnů před skončením nájmu.“

Strana 1 (celkem 2)

  



II.  
Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna, V platnosti a

účinnosti.

2. Tento dodatek může být měněn pouze písemným ujednáním obou stran, podepsaným

oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Účastníci smlouvy souhlasí s obsahem tohoto dodatku, který sepsali s pravou a svobodnou

vůli, a na důkaz toho připojují níže podpisy oprávněných zástupců k podpisu.

V Praze dne .......................... V Praze dne ...............................

   

 

BigBoard Praha, a.s.

Ing. Richard Fuxa,

předseda představenstva

 

Strana 2 (celkem 2)

 



  


